FR.IA.05C. LEMBAR JAWABAN PILIHAN GANDA

Skema Sertifikasi Judul Operator Perkakas Mesin
(KKNI/Okupasi/Klaster)
Nomor
TUK Sewaktu
Nama Asesor PUGUH ARIS WIBOWO

Tanggal 24 Februari 2025
*Coret yang tidak perlu Kunci Jawaban Pertanyaan Tertulis - Pilihan Ganda:
Pencapaian Pencapaian
No Jawaban No Jawaban
Ya Tidak Ya Tidak
1 11
2 12
3 13
4 14
5 15
6 16
7 17
8 18
9 19
10 20
Pencapaian
No Jawaban
Ya Tidak
21
22
23

24




25

26

27

28

29

30

Nama

Asesi :
ARMEST HALFEANO ROS

Asesor :
PUGUH ARIS WIBOWO

Tanda Tangan dan Tanggal

24 Februari 2025

24 Februari 2025




